MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0004296.22-09-2017

L,,//éf&&‘.ﬂfﬁé/a 0/(9// L E/@zﬁ;&‘(}n(z 0/(9// %&&0(9@4?/{2 e 0/(7/%& g%'(?ﬁ?/(?(l/
%&W ;%0/@.4/0'00 %fﬁ'ﬂﬂc&/ﬂ //&@ tor %mw%&

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

IL DIRIGENTE
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3337 del 27.07.2017 col quale & stata determinata la dotazione organica provinciale di diritto del
personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario relativo all'anno scolastico 2017/18 pari a n. 1029 posti;
VISTO il decreto n. 1425 del 29.08.2017 della Direzione Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con il quale vengono
assegnati i posti aggiuntivi in sede di adeguamento dell'organico di diritto alle situazioni di fatto assegnando a questa provincia i seguenti posti
distinti per profilo:
Assistente Amministrativo n. 11 posti (di cui n. 3 in deroga); Assistente Tecnico n. 2 posti; collaboratore scolastico n. 20 posti di cui n. 8 in
deroga, paria n. 1062 posti;
PRESO ATTO delle istruzioni relative all'adeguamento dell’0.D. del personale A.T.A. alle situazioni di fatto della Direzione Regionale Toscana
prot. .n. 11999 del 11/08/2017;
CONSIDERATE le richieste pervenute da parte delle istituzioni scolastiche della provincia che evidenziano carenze di organico;
INFORMATE le organizzazioni sindacali comparto scuola

DECRETA

la dotazione organica complessiva del personale A.T.A., di fatto effettivamente funzionante pér I'anno scolastico 2017/2018, definito come da
decreto citato nelle premesse, viene incrementata dei sottoelencati posti assegnati agli istituti come segue nel file allegato.

Si provvedera ad una ulteriore suddivisione dei posti in seguito all’eventuale assegnazione da parte della Direzione Regionale.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da SCOPPETTA LAURA

C=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418




		2017-09-22T11:53:54+0000
	SCOPPETTA LAURA




